

学生募集要項 2021 北陸学院大学 北陸学院大学短期大学部 (新旧対照表)

新 (WEB)	現行 (紙媒体)
<p>p 4 本学奨学金制度 入学試験成績優秀奨学生 北陸学院大学</p> <p>【一般選抜一般制〔第Ⅰ期・第Ⅱ期〕】</p> <p>■A 奨学生 (得点率 85%以上) 授業料 50%相当額</p> <p>■<u>B 奨学生 (得点率 75%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p> <p>【大学入学共通テスト利用制〔A 日程～C 日程〕】</p> <p>■<u>共通テスト奨学生 (得点率 75%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p>	<p>p 4 本学奨学金制度 入学試験成績優秀奨学生 北陸学院大学</p> <p>【一般選抜一般制〔第Ⅰ期・第Ⅱ期〕】</p> <p>■A 奨学生 (得点率 85%以上) 授業料 50%相当額</p> <p>【大学入学共通テスト利用制〔A 日程～C 日程〕】</p> <p>■<u>B 奨学生 (得点率 75%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p> <p>■<u>共通テスト奨学生 (得点率 75%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p>
<p>p 4 本学奨学金制度 入学試験成績優秀奨学生 北陸学院大学短期大学部</p> <p>【一般選抜一般制〔第Ⅰ期・第Ⅱ期〕】</p> <p>■A 奨学生 (得点率 80%以上) 授業料 50%相当額</p> <p>■<u>B 奨学生 (得点率 70%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p> <p>【大学入学共通テスト利用制〔A 日程～C 日程〕】</p> <p>■<u>共通テスト奨学生 (得点率 70%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p>	<p>p 4 本学奨学金制度 入学試験成績優秀奨学生 北陸学院大学短期大学部</p> <p>【一般選抜一般制〔第Ⅰ期・第Ⅱ期〕】</p> <p>■A 奨学生 (得点率 80%以上) 授業料 50%相当額</p> <p>【大学入学共通テスト利用制〔A 日程～C 日程〕】</p> <p>■<u>B 奨学生 (得点率 70%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p> <p>■<u>共通テスト奨学生 (得点率 70%以上)</u> <u>授業料 25%相当額</u></p>
<p>p 11 再出願について</p> <p>(1) 総合型選抜〔専願制〕A 日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔専願制〕B 日程への再出願</p>	<p>p 11 再出願について</p> <p>(1) 総合型選抜〔専願制〕A 日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔専願制〕B 日程への再出願</p>

- (2) 総合型選抜〔専願制〕A日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕B日程又はC日程への再出願
- (3) 総合型選抜〔専願制〕B日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕C日程への再出願
- (4) 総合型選抜〔併願制〕A日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕B日程又はC日程への再出願
- (5) 総合型選抜〔併願制〕B日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕C日程への再出願
- (6) 一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕A日程に合格又は不合格の者が、一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕B日程又はC日程への再出願
- (7) 一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕B日程に合格又は不合格の者が、一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕C日程への再出願
- (8) 社会人特別選考A日程に合格又は不合格の者が、社会人特別選考B日程への再出願

- (2) 総合型選抜〔併願制〕A日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕B日程又はC日程への再出願
- (3) 総合型選抜〔併願制〕B日程に合格又は不合格の者が、総合型選抜〔併願制〕C日程への再出願
- (4) 一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕A日程に合格又は不合格の者が、一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕B日程又はC日程への再出願
- (5) 一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕B日程に合格又は不合格の者が、一般選抜〔大学入学共通テスト利用制〕C日程への再出願
- (6) 社会人特別選考A日程に合格又は不合格の者が、社会人特別選考B日程への再出願

p 14 試験当日について

- (1) 受験票を必ず持参してください。
- (2) 受付時間は8時30分～9時10分です。
- (3) 削除

p 14 試験当日について

- (1) 受験票を必ず持参してください。
- (2) 受付時間は8時30分～9時10分です。
- (3) 第一志望学科の面接終了後、第二志望学科の面接を実施します。

p 16 出願書類

③～⑤の各様式はWEBサイトよりダウンロード・印刷し、紙媒体で提出してください。

p 16 出願書類

④・⑤の各様式はWEBサイトよりダウンロード・印刷し、紙媒体で提出してください。

p 18 一般選抜〔一般制〕

	学科	募集人数
〔第I期〕	子ども教育学科	<u>23</u> 名
	社会学科	<u>23</u> 名

p 18 一般選抜〔一般制〕

	学科	募集人数
〔第I期〕	子ども教育学科	<u>20</u> 名
	社会学科	<u>20</u> 名

<p>p 22 試験当日について</p> <p>(1) 受験票を必ず持参してください。</p> <p>(2) 受付時間は 8 時 30 分～9 時 10 分です。</p> <p><u>(3) 削除</u></p>	<p>p 22 試験当日について</p> <p>(1) 受験票を必ず持参してください。</p> <p>(2) 受付時間は 8 時 30 分～9 時 10 分です。</p> <p><u>(3) 第一志望学科の面接終了後、第二志望学科の面接を実施します。</u></p>
<p>p 24 出願書類</p> <p><u>③</u>～⑤の各様式は WEB サイトよりダウンロード・印刷し、紙媒体で提出してください。</p>	<p>p 24 出願書類</p> <p><u>④</u>・⑤の各様式は WEB サイトよりダウンロード・印刷し、紙媒体で提出してください。</p>